РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИСТАЙ ШЭЬЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Постановление Карар
£  г.Чистополь № ? {}

О внесении изменений в постановление
Чистопольского городского Исполнительного
комитета № 5 «Об изъятии земельных участков и жилых
помещений в многоквартирных жилых
домах для муниципальных нужд» от 25.01.2023 года

В соответствии со ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ст. 53.2, 56,3 и 56,6 Земельного кодекса Российский Федерации, Постановлениями
Чистопольского городского Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан № 124 «Об утверждении списка
аварийных домов» от 28 октября 2011 года и №130 «О признании
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции» от
05.07.2017 года Чистопольский городской Исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложения №1, №2 постановления, исключив п.2, в связи
со сменой собственника помещения.
2. В течение 10 (десяти) дней, с дня издания настоящего постановления:
- опубликовать его в средствах массовой информации, на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте
Чистопольского муниципального района»;
- направить собственникам изымаемых жилых помещений и земельного участка,
указанных в приложениях №1 и №2, копию настоящего постановления и проект
соглашения об изъятии недвижимого имущества;
- направить копию настоящего постановления в Чистопольский отдел Управления
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по
Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководитель городского
Исполнительного комитета И.Ф. Рахимов